

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการบุกเบิกถนนซอยต้นโหนด - บนควนหนองด้อ หมู่ที่ ๕ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๓๗,๐๐๐ บาท (-เจ็ดแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

### ๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยการบุกเบิกถนนขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๖๐๐ เมตร ลงหินคลุกผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๖๐๐ เมตร ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๓๖๐ ลูกบาศก์เมตร งานลงหินผุ (แดง) ๖๑๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ (เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.๒๕๖๖ - พ.ศ.๒๕๗๐) เปลี่ยนแปลงครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ ขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ หน้าที่ ๑๙ ลำดับที่ ๑๑)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๗๒๕,๔๐๕.๕๗ บาท

### ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณ ในตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด .....

๖.๒ .....

๖.๓ .....

๖.๔ .....

### ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอำนาจ ส้าอวงศ์ .....

๗.๒ นายวีระวัฒน์ ทิมชำนาญ .....

๗.๓ นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข .....

# สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ บุกเบิกถนนซอยต้นโหนด -บนควนหนองค้อ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2568

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	531,744.30	1.3642	725,405.57	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				1 ป้าย
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			725,405.57	
	คิดเป็นเงินประมาณ			725,405.57	
ตัวอักษร เจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์					
	ขนาดหรือเนื้อที่	3,000 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	241.80 บาท/ตารางเมตร			

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ สำอางค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายวิระวัฒน์ ทิมชำนาญ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการบุกเบิกถนนซอยคันโหนด - บนควนหนองค้อ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน บุกเบิกถนนขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 600 เมตร ลงหินคลุกผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 360 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนซอยคันโหนด - บนควนหนองค้อ หมู่ที่ 5 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุฎ.

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 19 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	งานทาง								
1	งานบุกป่าถางถาง	1,350	ตร.ม.	-	-	3.70	4,995.00	4,995.00	ราคาน้ำมัน
2	งานกรุยทางขนาดกลาง	3,000	ตร.ม.	-	-	3.70	11,100.00	11,100.00	ดีเซล 31.26
3	งานรื้อคันทางเดิมและบดอัด	2,400	ตร.ม.	-	-	14.27	34,248.00	34,248.00	บาท/ลิตร
4	ชั้นพื้นทางหินคลุก A บดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	360.00	ลบ.ม.	789.70	284,292.00	-	-	284,292.00	
5	งานลงหินผุ (แดง) หนา 0.20 ม.	480.00	ลบ.ม.	323.13	155,102.40	-	-	155,102.40	
6	งานลงหินผุ (แดง) ร่องคูระบายน้ำ 1 จุด	130.00	ลบ.ม.	323.13	42,006.90	-	-	42,006.90	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							531,744.30	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายอำนาจ ลำอากค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวีระวัฒน์ ทิมชำนาญ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา